2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou
recusaram-se a tomar ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da lei 9.492/97 que o
presente EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem
protestados contra os responsáveis, após decorrido o prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA
PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO. os títulos com as seguintes
características:

--------------------------------------------------------------------------------
======================================================================
231777
MANOEL DE BRITO RAMOS, CNPJ/CPF: 233.288.782-20

======================================================================
231782
ALPHA E OMEGA LIVRARIA E PRESENTES LTDA, CNPJ/CPF: 31.012.502/0001-66

======================================================================
231787
SOCIEDADE DE TELEVISAO DO ACRE LTDA, CNPJ/CPF: 40.076.096/0001-96

======================================================================
231792
000141141 SAMUEL MATOS DE LIMA, CNPJ/CPF: 635.556.032-72

======================================================================
231803
K. K. S. ALUMINIO INDUSTRIA LTDA - ME, CNPJ/CPF: 06.309.685/0001-39

======================================================================
231804
LUCIR ROCIO VAZ, CNPJ/CPF: 428.976.881-49

======================================================================
231805
LUCIR ROCIO VAZ, CNPJ/CPF: 428.976.881-49

======================================================================
231806
LUCIR ROCIO VAZ, CNPJ/CPF: 428.976.881-49

======================================================================
231808
FRANCISCA SANTOS DA SILVA, CNPJ/CPF: 443.766.262-87

======================================================================
231813
ILDEFONSO DE SOUSA MENEZES, CNPJ/CPF: 706.523.338-34

======================================================================
231814
JOAO NISHIHIRA JUNIOR, CNPJ/CPF: 790.089.412-87

======================================================================
231815
DILSE TERESINHA VOGEL, CNPJ/CPF: 215.774.632-34

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 19/07/2021 - 11:36 Pagina 1

2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

======================================================================
231816
MAIKON FABRICIO FURLAN, CNPJ/CPF: 523.386.222-00

======================================================================
231817
AUTO AVIACAO FLORESTA CIDADE DO RIO BRANCO LT, CNPJ/CPF: 14.005.497/0001-45
--------------------------------------------------------------------------------

Rio Branco-AC, 19 de julho de 2021.

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 19/07/2021 - 11:36 Pagina 2